המבקשת חשדה כי מדובר בסם, אולם נמנעה מפתיחת האריזות. בבוקר יום

12.2.2020, המבקשת נפגשה עם אמיר בבית הסוהר מתוקף תפקידה, בחדר המיועד

למפגש בין עורכי דין לאסירים, והעבירה לו את הסמים המסוכנים.

בגין המעשים המתוארים לעיל, למבקשת יוחסו עבירה של הספקת סמים

מסוכנים לפי סעיפים 13 ו-19א לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973

(להלן: פקודת הסמים); ועבירה של פעולה בחפץ אסור או מסוכן בכלא לפי סעיפים

52(ב)(1)(א)-(ד) לפקודת בתי הסוהר [נוסח חדש], התשל"ב-1971 (להלן: פקודת בתי

הסוהר) (שני מקרים).

המבקשת הורשעה על פי הודאתה בעבירות המיוחסות לה בכתב האישום .4

המתוקן במסגרת הסדר טיעון, אשר לא כלל הסכמה לעניין העונש.

במסגרת טיעוניה לעונש, המבקשת העלתה טענה שלא נכללה בכתב האישום .5

המתוקן, לפיה יש במעשיה קירבה לסייג הכורח. על פי הטענה, בן זוגה של המבקשת